Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o

músico que encantou além das terras do
jequitibá”

INDICAÇÃO N° 074/25

  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através
do Departamento competente, disponibilize colaboradores da Prefeitura
Municipal para que no período de Quermesse e nos sábados no período da
Feira do Comércio, realizados na Praça “Zequinha de Abreu”, os mesmos
façam periodicamente a limpeza dos sanitários, a fim de manter a higiene
necessária.

JUSTIFICATIVA

 A manutenção regular desses espaços é fundamental para garantir
a higiene, saúde e bem-estar de todos os usuários, além disso, espaços limpos e
bem cuidados contribuem para a valorização do local e promovem uma imagem
positiva da nossa cidade.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 30 de abril de 2025.

Dr. Fábio Gusman Palhares
Vice-Presidente